
?çeh ma e 

DT®I2Nfl:RW E 
' 	A EJ  E 1t!I$1ARNC4 

ESTADO 00 CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

  

/\ÇPL DÉ Ç  

(c? 

Página 	o 
4/ 

-s 
Rubrica 

'c1 	è-' 

  

  

  

     

     

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

   

          

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO N2  2021.1803-002/SEMEB. O Município de Limoeiro do Norte, 
através da Ordenadora de Despesa da Secretaria de Educação, torna público a divulgação do resultado da 
licitação acima mencionada cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA.AQUISIÇAO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR (LICITAÇÃO 
COMPLEMENTAR), OFERECIDA AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB DE LIMOEIRO 
DO NORTE, vencedoras as empresas: EMPRESA 01: G MELLO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
LTDA EPP, CNPJ N2 27.454.755/0001-12, Vencedora dos lotes 1, II, III e IV, no valor total de R$ 
463.840,00 (quatrocentos e sessenta e três mil, oitocentos e quarenta reais), EMPRESA 02: 
DURASOL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ NR 13.020.625/0001-65, Vencedora 

9 dos itens V e VI, no valor total de R$ 199.034,00 (Cento e noventa e nove mil, e trinla e quatro 
reais), tendo o valor das mesmas sido HOMOLOGADO. Para maiores informações procurar na sala de 
reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n2  2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos 
horários de OBhOOniin às l3hOOmin, em dias úteis, ou através do site TCE - tribunal de contas do estado do 
Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 15 de Junho de 2021, Maria de Fátima Holanda dos Santos Silva - Secretária 
de Educação. 

A ser publicado dia 16 DE JUNHO (te 2021 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO) 
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - (DOU) 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - (DOM) 

Limoeiro do Norte - Ceara. CEP' 62930-000 
CNPJ ri0  07.891.67410001-72 



A - - 

Eilta
t
 
d
o Oçará  9

r
Ø
elJúts

 
Mo
n
lcl

a
l
  de
 AS
s
.
r
Õ
  -Avls

d
d
e
 U
ctta
o
 -  P,

e
l
o Etofrôn

tt
o
  

N
 2
02
4
*8,

1
8.1. - i

 
P;e9

óoh
o
 
O
Sclel do

 
M
u
n
l
dplo

 
d
e
  A
saaré/

CE
  Pa

n
a
 P*
65C0
  ip
a
 seiS  

realiz
d
q
 e
do

anie Ut
ualoefo

 
n
a
 rnodi.td

a
de P reg

âO
 e
6
d
i»
-
 O

to
,
 

A
qufoeç

âd de
 m
ate

dal  
Po
cpiatiente

 e de
 W
oç
m
f
lp
e. destinado á , Divertes

 
Se
crelar'.aa do

 M
unieiç4o do A s

,w
*
IC
E
.
 

M
ic1

4
e
s
l
h
Im

a
nl
o
dn
 pitp

c
4
qs, li

d
e
 Ju
n
h
o
d
e
 20
2
1
 np
apir das l7

O
O
Ptozas,

Ab
eilu

r
a
d
ail  

prop
oslas, 29  de

 Junho de 2021  à, 09:O').ho
c.
s. Inicio de

 sa
e
s
ao de dia

pol,
 

d
 PrSsXdi  

a
 de
 

Iult
o
 ds
2Q
l
  àa
 0
k
3
9
 iloM

a
  
i
(
$e do

 alie
 fsiipta  

io
em

pree.
o
n
i. Cl, l,ier

ea
su
o

tt 
o
t
e
e
 a texto Inte

gra
l
 do
 
E
dita

l
 alm

a-es
 
o
s
 en
d
ereç

o
s
 eletrônIco

s
:
 ws
w
b
l
cornp

m
.
o
u
m
 

s
w
w
.ten

.co
Q
o
v
.bl
 ou
 no
 Se
kw
4
e
  Lidia

ç
ões da Prefeilm

a
 silu

a
de à  Rua Di. Po

hq
 o
'. 445

. Vila
 

!.°'5
r
°
 	

t
d
a
O
O
:OO

â
s
 lO
O

hiis.
 

í
ot

n
a
ç
ae
 pe
!o
loiefo

nø
 (8
8)
 

 353
5
 16
1
3. An

a
d
JC  

MPO.M 

liIE 

z 

Es
ia
d
o
 do
e
sar?  -

 
i
i
l

1t
i
h
i
4
ii

01 pet  d
a
  Poifrete

m
e
 -  Extrato

 Unific
a
d
o
 do
 in
s
o
tm

enxoa
 

C
ó
n
tratu

aia
2
D
e
t
O
j
2
S
  e 202101

2
5. Pro

c
e
n
b
C
a
ron

s
n
'. PCO0li2O2t-Divc

n
a
s,
Ccq1n

l
a
t
e
:
 

R
e
k
tlw
a
 
M
w,tt

a
al  d

o
 
Po
d
oita

m
a
.
 
C
NP
M
 
1
2A
0
1.
6
5
3
00
0
1.
6
7.
 

eira
v
óa
d
 
S
e
cçeiaila de

 
E
d
q
g
aØ
o
 e 
Sç
a
t
eria

 
d
o
 
&a
o
de
.
 

C
ccitrsla

d
a
 
G
ide

n
e
 
N
'pøcotutenso

 da
 
kj
ha
a
t
E
,
 

ÇtiPJ:
 

$
5
3
7
 	

/
1&

m
0
vaPa

ai
p
afa

41
S

eted
e
E
d
u
ç
Q
4

$
  (27

$
33f
t
0»
S
or  

*
bal  i

a
s
,
 4  se

trefa
da d

e Se
?i
de do

 
R
$
 (1111 $

u
Á
0
j
 
O
t4
e
k
  G
on
&aia

$
o do

 pres1a
0
0
 do
 

s
ervIç

o
s
 do
 ma
n
u
lo
nç
eo
 pm

alinuva
 e
 ca
n
a
da,

 
de
 valcolos da

 peq
u
en
o
 poria

,,
 

d
e diversas 

msrro
s

niodeIo
s,
 

p
e
d
e
n
cenle

,
 ou
 vin
oila

d
es à  frota da

 socrala
la de

 n
*
sco
ç
M
  e
 ~

b
d
a
d
e
 

S
a
ú
d
e
 
d
o
.
ivAsnlckplà  

d
e
 
P
olifeta

ni'a
,
 

D
ê
ta
 
d
a
 
A
s
,inatlsra:2410

5
1
20
2
1
.
 
Vlg

A
nala

 
d
o
 

C
etlfrSka

l
tI
Z
Q
O
2
t
  Fdr

t
  

09
0
4$
2
.
1
2
2.
319
0
2
.14

8
  -
  
G
ar000lagile

n
to
 
A
d
m
lnls

t
a
l
*o
 e 
E
stsat

plç
o
 pi  
U
~
.
 

1  
l%
Z
1
p
a
0
1
.
3
4Q
0
2
S
4
—
 
G e,rtl%o

 do
s
$
qp
4
ç
o
e
 gõ
e
Ãte

nç
e
o
  AA

ef
a
h
O
0
3.1O

$
Q
2M
o
3
2
i
8
3
—
 

G
o
s(ao do

s
 0N
)ç
bs do

 
l
4dls

 
e
 
00
 
to
qipfe

s
4
s
d
a
 N

vlq
o
h

io
dal  e

 
N
n
hpltsler  E

le
m
e
n
to de

 
b
e
spilca, 33$

0
.agalú  

C
astra

,
 
ServIç

o
,
 
de
 
te
rceir

o
s
 
P iessoa

 
JtrldÁç

a. Signatai
te
:
 
Me
ia
 

i
o
d
a
n
(
M
a
f
le Be

z
er
r
a
 -  Sa

a
e
i
árià
 de
 Ed
u
o
a
o
 
r
K
a
rIe

 
Ks

rin
 
M
a
tas

 
Po
do
 —S
eorvIlátIa do

 
S
a
ú
de
 (Ccnfrataq

b
s
).
 

(3tsiene tlo
poeiucu

,
o
 
d
e Sib.

e
 -  Gile

n
o
 
Nep

o
m
u
cerilo

 de
 Silv

e
-
M
E
  

(
Conlr

a
d
a
). ICelvie

A
m
ô

II4
D
anIs

x
S
jlsre

(
Preside

n
U
d
a
C
P
L
3P
M
P
).
 

E
ata

d
d
 
d
o
 ge
a
r
a
-
 P;
e
k

ilu
r
a
i.iunI

cipaia
l
e
 B9a Via

o
.
n
 -  Aviv

o
 do
 
L
i
ii5

.
Preg

a
o
 

P
ree.

ncia
I
N
r
2
0
2t
O
O
.1O

D
O
1
rAiC

oln
h
,
b
 Penr.inoneo de

 i
i
(
s
n
  .a P rele

5
u
m
!
 M  i.

d
ppl  

d
rfoõa

M
sg
e
rn,
 

i0
00tiza

ge
  r.a!  

r
4
i.
kJiet

.,k,ar  .ld,Ãi  C.1n
d
d
o
 U'.
 
Cent

o
 -G
r
o
V
  -.

y
#
r
C
E.
 

p
ó
bj.
 

q
u
e
 s
e
 eflcQntr

n
 
d

p-jaI
i.Ju
e
 rilere

r
s
a
do
s
 a F:

d
 '1
 de Pn

g
n
 
P
nicnncial  N? 

2
0
2
3
0
6
10

.001.
 

a
o
 objeto

 a
 e A q;rtzI

3
o
 do
 
G
C
i
ctõs

 
S
nanti

t
e
 se rt

o
s
 p  aro

q
ie
n
d
a r e,  

n
e
5
I
d
ade,?4

o
 Sc

r.lç
o
A
tdt.noiv

o
 de
A
g
u
a
 e Eserlo

-
 
A A
E
  do

 
Mw

.id
plo

d
d
s
o
ç
\eilg

a
m
/
C
E
.
 

q
u
o
s
a
 roaln

M
r-.otl

a
2g
d
e
jia,ho

 de
2
02l  (

2
9
/
92
o
2
1
  )
à'
0
8
30
,
. i rile

d
do
Estilalp

o
d
e
l
á
 ter 

ú
d
quiiido

 po
 en
c
ri
oçi,
 

clrr.a.
 

e
 pr.rdr

 dd data d
s
 po
b
lc
aç
ao
.
 

no hore$
o de

 oxpedlo
0ie
 ao
 

sIoo
. iloa 'ljag

e
r
&
C
E,
 

1
5 deJtinli

o
 de
2
0
2
1
  .
Wrilo

m
y
s
c
aineim

c
a
w
a
t
h
o
P

re
g
o
a
tro,

 

tt!fitlfIfl 
UNIRHP 

rf - uJI$t! 

it*!ff e- 

I1!Ihjfl 

$2 

!JPU'UN.  

1U; 

fli  
rers 

Hu; 

i 

Pt;piitHh! 
$ffliu; 

mi 
1IJ9j;Lft  

URtilIjilil 
iiifl.tilJ 
;:hiUt Mil 

' 

1 



I)JkRiO OFICIAL I)A UNIÃO - Seção 3 155H 1677-7069 	 No Li.), quarto  

04 

de 2o7uC,r 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREG&O ELETRÓNICOIREGISTRO DE PREÇO Na12.01.06.15/2021 - PERP 

A Prefeitura Municipal de itaitinga, atr,uvSt da Pregoeira OficIal, torna público, 
para conhecimento dos interessados, interessados que, no pr6ninio dia 17 de lusIto da 
2021, ôe 171, estaiS recebendo as piopostas de preços ceferentus ao Preg3o 
Elrtrõnicsjteglstro de Praça Na12 01.06,1512021 PERP, tipo Menor Preço por Lote, 
tendo como obieno Registro de Preços pare furara e eventual egureiçlo de materIal 
permanente pala atender es necessitadas de Secretaria Municipal de Educaçao de 
Prefeitura de iteitinga/CE, no endereço eletrônico www.bbmnetlichacoes.com.br- nAcenso  
lder,t,licezlo no tini . acesso público. A ebeitura das propostas econracerd no dia 30 de 
linha de 2021, 55 091I (horário de Bieslilie). 

O edital poderd ser obtido no endereço eletrônico acne mencionado e/ou no 
sire licltecoes,Ice.ce.tov.br  - TCE. Oueisqti ar informações sardo prestadas pela Prepoeira 
diirie,sle o repedrenir,  no tonal (OSh Su 12h), e poderIo ser solicitadas etrav4s do e.n,eil: 
i,cltaceo@itaitlriga.ce4ov br. 

itaidnga CE, 15 de junho de 21321 
EDUARDA ALMEIDA SILVESTRE 

À Pregoeira 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
TOMADA DE PREÇOS Na 7.21.02.24.002 TP 

A Pieieisura Municipal de itaitnca/CE, etravds da Confissão de Lititaçto e '10 

LISO dn suas etilbuiçôer lei torne publico que a Tomada cia Preços N5  07.21.02.24.001 
TV, ,,ujo otielo a rontnataçlo da empresa pata obra de pavimentação are piso intareraeado 
a s,nalieaçCc' no aaero labuto, Mun,dpio de ltaltinaa/CE IPT 1020871.461, foi considerado 
ti acamado em eireude cia anopsIas 'iciiaruir vgnç.ndsna sri eolicltado desistência do 
cerlenle. Arquive se. 

- 

ltait.inga/CE, 8 rir Junho de 2021 
FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO 

Presidente da Comioslo de Ltcleaç8o CPI. 

AVISO DL LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 13.01.06,15/2021'PERP 

A Prefeituia Municipal de iraitina, elrav&s da Pregoeira Oficial, tomes publico 
naTa ccnrrrcr'nento dos interessadas que, no prõelmo dia 17 de junho de 2021, Ci um 
miara recebendo ao Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico Na 
13.01.06.1S/2021-PERP, tipo Menor reneçu por Lote, tendo como o Ragisneo de Peço peca 
lutula a eventual equlsiçlo de, no tema' perce anenie para equipar ar latI, Cr.ntro de 
Esoacielidaden, 5A0, CIII, CEO e Hospital Municipal de Itaitinge/CE, no endereça eletrônico 
www.bhrrinetl,citacoes.coun,br' 'Acauno IdentifIcado no unE - acesso pihslicon  A abeitui a 
das propostas acontecerd no diz 29 de iunho de 2021, Ci 0gb litro dor tIrasSem. 

O edital soderá lr.r, obtido tio andrreço eletr6nico arima mencionado e/ou no 
ames Iicuiscorn.tce cc ",,h, ' ICE. Quaisquer Inlormações sardo preetedes pela Pregoeira, 
durante o eeped n'ir te  nrrina 1 103h Ia 1211, e poderIo ser soiic,tad,ei atrevida do e-mail, 
ilsltacaotOiraitlnge.c e .gov,br 

italtinea/t.t, 15 de junho de 2071 
EDUARDA ALMEIDA SILVESTRE 

A Pregoemre 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO gigipómico Na 13.03.05.27/7021 PERP 

A Secretaria de Saide do Miainldplo de 1 teatinga/CE, no iate de tuas atribuições 
legais, que lhe ato contender pela Iegltiiaçto em vigor, esoecialmenen e Lei nu 8.868/93 e 
t.ei n0 10,520/02 e amas aiteraçõen poslerlores, meorsice revogar por rezâts de lato 
stpersenielttes, nado nos termos do eu 49 da Lei rue 8.666/93.  Processo Ucitatónio Pregio 
Eletrônico re I3,01.05.27/2021  PERP. Objeto. Registre de Preços para lueura e aeennual 
aquluiçlo de mateulal per asanente para equiimai se UBI. Centro de Eneeoelidades. SAIS, 
ClRl, CEO e Hospital MunicIpal de itaitinge/CE. 

itallinga/Ct, 14 de junto de 2021 
EDUARDA ALMEIDA SILVESTRE 

Pregoeira 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 12.01,2205/2021-PERP 

A Secral4ria de Educai. do Munmcipio oe lterlmnga/CE, eis uso de essas 
atribuições letais, que lhe são confortes pela leginiaçto eis vigor, enpe,ciaineenir a Lei n5  
5.686/93 e Lei ame 10.520/02v cL'ss alterações posteriores reuoive: revogar nor razões de 
Iate, tupereenientes, tudo nos recreios do crI. 49 da Lei na  a 666/93, processo Iicilasor'o 
Pregão EletrônIco no 12.01.22.D5f2021'PftP. Obieto RegIstro de Pratos pare furara e 
eeelulual eqursiçti, da rnetsriei de neguleusça nenit$tie no euilnintemento do Covld-19, 
visando atendcr ar ,eecennidades da Secreta", Municipal de Educação da PrefeirLire 
Municipal de itoltlnge/Cf., 

italtinga/CE. 04 de junho de 2021 
EDUARDA ALMEIDA siLVESteO 

A Pregoeira 

AVISO DF, REVOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO fac  12.01.U.05/2e114pEgP 

A Setrntárle de Educação do Municiplo de IlaIsleuga/CE, no siso de atas 
atribuições legas, ,ua lhe p80 contendas pele legislação em ni5oa', especialmente a Lei ti°  
8.860183 e Lei n1 10.520/Oiesuas eIteraç&.rs poslereorei, resolve, reaofar por recôvi te 
falo supervenientes, tsidci n°1 tal r'Õs do sri. 49 da Ia, nO 8.666/93, processo liciteiõrir 
Preg,to Elet rônico  na t2.ot.23.05/202t'l'ERP Obieto: Registro de Preçon para Migra  
eventual aquiciçlo de naateruet permanente pera atender au n,'ceeeudedes da Setor-ter', 
Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de lla]tIfleil/CE 

liaivenstte,'C€, 10 de junho da lEOa 
eDUARDA AIMLIDA SILVESTRE 

A Pregoerra 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 

AVISO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO ru' 2021.0s29.1 

O Pregoeiro Oficial do Munlc,oio de Juacelro do Norrr, Estado do orara, ouso 
de nulas atribuições legaia, torne públito, pera courlsecinienrur doo ,nseressndos, o,ue o 

liceelorlo na niodalmdadr PeegIs rua 2021.05 28,1 ' cuja data de abordem erraaa 
invocapara o dia 14 da anho de 2021 li 0200 horas, 	fracassei erecassa 	uni atitude d, 
ra.aictaflo te todas au ecnnreaas pert'upentes Maior-ei mnfc'rrssçdee no ande'' ço 

eiel,õn,co: hiicomeras commo, n 	,nue"n,edio da Bolsa de ,.rtações do traz jSst 1 
lvufornuações podendo ser obtida, ,e,r,c'a pelo telefone leal 3564-5010 

2,.iareuro do Nouue/CL, .t ,ls .,turno de 202. 
RAIMUr500 EMANOEL RASTOS DE CALOAS NEVES 

Pregoeiro  

AVISO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO fa' 7021:05.28.1 

O Pregoeiro oficial do Munlcipro de Jueseiro do Norte, Estado do caere, rua "no 
da asa, atribuições legais, torna público, para conineclmenio dos interessados, que concluiu 
o iulsamenlo fina) do procueeo tcinat&rio modalidade Preglo se  2021.05,23.2 ando o 
eegsiirte; licitantes vencedores - loto Leite Machado & Cia LTOA, encedore junto ao tola 
01 cone percentual de desconto de 12,00% (doce Pior centol; Thieto lacares de Moi.. eu, 
vencedora Junta ao lote 02 com eercenrm.,ei tio desccnslo da 42, 10%  iqualimacerre Virgule 
dez por cano): Maria Rodnlguee da Silva Peixolo -ME (Zd de Hercirio Comércio a Serviços 
Aueornotivos ITDA). vencedore unto ao lona 05 com ,aercentuei de desconto de 38,00% 
(trine,, e oito por centol a lunlo ao loja Dl coo, nercentuai de drocones da 42,000, 
(quarenta e d,lc por cantai e lodiesel Eiecrodieiel ieedóetxia Comârcioeãene,içte ElRELI, 
veruc.dorajunco ao lote OS com percenlual de aeeconto de 17.0e% dose vlctuia taro oito 
por cantei. Au empreseu vencedoras foram nlreciacarlee lmeteiiiiadae por curmipriniento 
lniegral is exigências do editei coneocatórlo. Maiores Informações no endereço eletrônico' 
bticompras.com, por innerrrmedio da Eolsse de Licitações da Sraoil ISLU. informações 
ooder5o ser obtidas ainda pulo talefone SI) 358(4010. 

Isiaceimu do Noule/CE, 15 de junho de 2021 
RAIMUNDO EMAPJOEL BAS"OS DE CALDAS NEVES 

Negoemro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE HOMOlOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NI 2021.1803'002/SEMED 

O Municiplo de LImoeiro do Norte, através da Oruanadora de Oeriseea te 
Secretariada tuscaçlo, torne pibaco e diauiceÇeis do reuultedo da licitação adira 
menc.onuca cujo objeto 4 Regleero de Preços pI'a lutucr aqubição se g&neroe 
elimenticmoe destinados eo prepero da merende escalei { .raça. counpieneenter), oterecids 
aos e cimos sai ,icuiados na Pede Murricipal de Ennuno o reteR de Sacre tara Municipal de 
Educação Básica . SEMLB de limoeiro de Norte, ,rencedora sane mpresat Empresa 01: 6 
Mello, Comlroo e Representações LTDA EPP, Ciii'' Na  27.454.755/0000.12,  Vencedora doe 
losna i, e, te e IV no valer lotei de EiS 461.ut40,00 nuatlocento1 e sessenta e trás mi., 
oItocentos e quarenta reamel, Ennpresa 02: Duresol Comercio e Repreaentações LIDA, CNP, 
NI 13.010425/000I'65, ~reduto dos lutes V sUl, oca valor noral de P5199.014,00 (Ccmle 
e suov,'uelac nove mil, e trunca e quatro reais), temido o valor das mesmas sido Homologado 
Pa'e maiores informações procurar na uala de reuni4aa da Conninslo, ira Rue C01. Antônio 
Joaquim noz 2121, Centro 	limoeIro do Morta - Ce,rb. Nos Ieoráriot de OfhsOrelm 5' 
2 ibOtnuin, ana dias sisais, os através do cinte ICE - tribunal de contas do estado do 
Ceará, 

Limoeiro do Norta/CE. 15 de Junho de 2021 
MARIA DE FÁTiMA HOLANDA 005 SALOTOS SILVA 

Secren(r'a da Educarlii 

EXTRATO DE eRT1CICAÇÃO 

Adesão à Ata de eeg,atro de 'maços pie 5 004/2020-PERP, Prorateo de Adesão eis Ata de 
Registro de Preços, torna PtibIico. o Estrato de Ratilicue ão da Adenso h Ate de Peeie'tro de 
Preços Na 05,009/2020'PERP, oriundo do Pregão Eietrliniico Me 05,009/2020-PERP, cujo 
obleto é : Locação de Impressoras e muitriunuonoi pera atemJer as necees'idades Os 
D'versas Seccatai,ee do Munucuplo de Limoeiro ao Plotte/CE". em favor da Emnrese 
Coneçte Eqisipeneentos e Sesviços LIDA, inscrita rio CNPJ N' 02,736.D51/000l'Ol, Valei 
global (por  dose mesaal: R$ 227.850,00(dutentos e vinte e sete mil, rdtocentoe e orIenta 
racIal, Ootaçõat orçamentarias: 14ecratarua de Saido: 	10 301 1010 2,047 - 
Gerenciamenlo da Atenção Moita - e 70,5e0,Lio setenta use • otrlulhentot e sessenta 
reais) 110 302 1011 7,04e Gerenclamento da média e Alta Ct''sp,eeldarie 85 21.9650,00 
( vin te  e une mil e nnoveteecon e seaeer'la reamui / 10 ia SOvO. 2,057 - Ge'enc,a isente da 
Secretnrla - es 37 030,00 (t uni ia e sete me a orienta recue,, Ele esento de Despes', 
3 39039.00 outros aeiviçoe de terc Pessoa jueldece Conte de Recursos 1714000000 ci 
1214000000 ) 1211000000: 2 Ses.retena de tduceçao BásIca, orou Ii Itt 5202 2,731 
Caoticamente do Ensiri o hindamen,lal- rUrdDEs dotO - p5 W.000 Oito lees'.sta e tela 111
regi,) / USOu 12 353 0204 2 035 Gerenclameneto do Ensino Inlandl rUrebCS 4095 - rES 
1120,00 NoS Mil e cento e emnte i usual, / 00D? 12122 1201 2.039 Oe'enc,aiuear'to de Ssc. 
Mun. De Educação P5 20.100,00 (riste a irove mil e cento e eesoensa ,eaíel. Eltueann, 0' 
Despesa.: 3.3.90-59-00 . oulros eeeviços de trcc, Pessoa susidice: Porte de tecmlrsos 
1,1)000000 / 1133000000 / 1111000000. Determinando para que se procede 4 çubla'açln 
do devido ee'Isatrs. Limoeiro do Norle/Cr, 15 ,le lustro de 2021, Deoçno sm)nicr'bma pure-

Secmeee'io de Saúde, Maria de Patime boiando dos Santos Silve - Secretarie de 
Ed'scação. 

Maracaueau-Ct 13 de Junho de 2021 
li HELANID Dv OLIVEIRA PAGiNOU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO 

AVISO DE REVOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Na  6/2021 

INC 	R55.2/1 no Siseprela licitar oes-e do Ba,ecr, dma iii ai 
OBJETO:  Registmo de Preços pai, a locação de neiculos destinados as divertes 

so.cretani.a. MODAIIDAOI: CeREal de Preao Der rScm'c o Ne 006f201  (No 855.270 

n'o Slscenma lmcitaroeu.ee do Banco cio BrasIl). IIJSI1PICA1IVA, Conipromelmnenima 

cte cornoecitividadu e de, conlrnditórmu o de rs'npia defesa iIeFORM,SCLSES, 

Protetor. Muolçipam, Av. Pm afe,tmara Cuido Osterno, s/n, TE, moo, Centro, 'a-ntall' 

ilcltacaømarco,gmaII.Com. Marto-Cr, 74/06/2021 Sandeu Reubern Costeiro- 

Moi 	Gare ido Bati os O stearno .150 olor, Maria fclmnem ia Silvei na, Alere Rio; 

,borro e  pça mosco Nelson Cavalcantu Filho,  es'speclevaea'vnre cheia de Laabmnete 

Res.rniirios de Desenvcnlvineeuneo Ecu.m ôin,cca, Ag'ic,lLursa. fnru,oloçia e Meio 

Ambiente, de Lduceçlo, C,ulturenDesporto, de' niraemtrutuençdi. SumIdo. 

Mari ca OS', 21 de Junho de 70.11 
SANLRO ftJBtM OSTERP4D MOURÃO 

E cale de Geh,ieeve 

cp 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ 

EDITAL DE COr4VOcAÇAO 

A Siacietarra de Maio Ambiente e Coou lia si, bano de Martcanasí, nante ato 
repre ramstaido por seu Secreldrlo, lora Helenio de Olraeira Pecando, no uso de sua, 
atribuições legais e.eebciecidan no mel Orgãnica do ~edito,reiosae Tornar podendo,os 
Autos de oração Ambiente 1, dos euivadoe a seguir listados, coro endereço encontre-se em 
local inceno e não sabIdo, coneornie dispõe o Art, 2517, Incuto III de Lei Municipal m 
1 132/2007_ seleção por: Processos . ressoe Jsr'dica/Pes,oe Otica 	CNPJ/CPF - 
Dorunienro' 24/2021 - Joslare AI-ice Macid - 31997.655/0001-42 	Ai. ti' 14/2023: 
1672019 - E.e,Vjeiia'ME Metal Formas- 25.115129/0001 lo - AI J'  36/2019: 162/201e 

- Viercos Antonio Macia) Sarnado - 040,194.285-01 ' A.I. ir 8917010; 212/2017 - Oro 

Valdnz fecmnim Lime 4 2,037,t93-91 . A.I. N' 12"201.e Sr'jZOtl 	Cailos Aritonsom da 

CIístro Alcei 24,606.109/000135 - AI ir 27/2027, 20/2016 ' Alan F,ota Postos ME 

12 463.074/000157 - A  N' 12/2018 

la '45-o 'teu 
	

ser 
	 ,,rs,,na,'o.-re -,u .uai.err,rv 


